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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Lo Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 363,815,577 321,787,686
2 |Te ardhura Shitje Karta 3,160,390 7,420,724
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 329,800,959 300,102,069
5 |Kosto e punes 7,028,953 5,857,935
Pagat e personelit 6,023,097 4,960,250
Shpenzimet per siqurime shoqerore e shendetesore 1,005,856 897,685
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,335,916 923,855
7 |Shpenzime te tjera 11,876,433 10,509,005
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 350,042,261 317,392,864
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 16,933,706 11,815,545
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollu
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -3,746,293 -10,609,637
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatg
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -5,346,393 -1,161,254
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 1,600,100 -9,448,383
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -3,746,293 -10,609,637
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 13,187,413 1,205,908
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,444 468 329,129
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11,742,945 876,779
. L]
17 |[Elementet e pasqyrave te konsoliduara B :’L«-:-—'“'_’\ ) &
-y = :’"" MINISTRATOR .
/jt&' ] £ ‘,‘H&,ﬂsl corzonic4Blfar {

pDUR

. 098G
HIPTS Kg1§()L7D WA |




